

TMT WEB

Place du Couderc
46090 PRADINES
FRANCE

Tel : +33 5 65 35 98 57
Port. : +33 6 09 77 76 35
tmtweb@yahoo.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR47792778813

N° SIRET : 79277881300016

Code NAF : 4941B

RCS : cahors

Capital : 10 000 €

IXINA CUISINES

1017 Avenue Maryse Basti

46000 CAHORS

Tel : +33 6 84 55 79 56

Email : granata.cuisines@gmail.com

FACTURE N° 25-09-256

Le mardi 30 septembre 2025

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	02/08-LIVRAISON LABORIE 1 ETAGE (110+30)	1,00	140,00 €	20,00	140,00 €	
	02/08-SEMI 13,933M3-1h00	4,00	17,50 €	20,00	70,00 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 02/08-13,933M3	13,93	8,00 €	20,00	111,44 €	
	06/08-20 RECEPTIONS:1 plaque(Aliaga)1 plaque+1hotte+1four+1LV+1m.onde(Duffort)1m.onde+1four+1cave à vin+1 mitigeur+1évier+1 colis MSA(De Casteljaou)1 évier(Rigal)1 évier+1 plaque+1m.onde(Laborie)1four+1plaque Smeg+1micro-onde(David)1 évier(Roumat)	20,00	2,00 €	20,00	40,00 €	
	07/08-SEMI 3,553M3-25mn	5,00	5,83 €	20,00	29,15 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 07/08-3,553M3	3,55	8,00 €	20,00	28,40 €	
	09/08-EMPORT ALIAGA	1,00	35,00 €	20,00	35,00 €	
	13/08-SEMI NOBILIA 1,62M3-CM BENNAC-20MN	4,00	5,83 €	20,00	23,32 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 13/08-1.62M3	1,62	8,00 €	20,00	12,96 €	

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	20/08-LIVRAISON DE CASTELJAU	1,00	110,00 €	20,00	110,00 €	
	22/08-LIVRAISON GILBERT	1,00	110,00 €	20,00	110,00 €	
	25/08-EMPORT BENNAC	1,00	35,00 €	20,00	35,00 €	
	27/08-6 RECEPTIONS: 1 plaque+1évier(Vandeneynde)2 poubelles(Roumat)4 pieds(Ozbey sabin)1 pied(Aliaga)	6,00	2,00 €	20,00	12,00 €	
	INDEXATION GAZOIL de 4.5%SUR TOUTES LES LIVRAISONS(seulement les km sont inclus) LABORIE 110€+DAVID 131€+RIGAL 110€+DE CASTELJAU 110€+GILBERT 110€=571X4.5%=25,70€	1,00	25,70 €	20,00	25,70 €	
	14/08-LIVRAISON DAVID SOULOMES-35KM ALLER SOIT 70KM ALLER-RETOUR(70-40=30km supX0,70€/kmsup=21€/km sup)21+110=131€	1,00	131,00 €	20,00	131,00 €	
	18/08-LIVRAISON RIGAL	1,00	110,00 €	20,00	110,00 €	
	19/08-SEMI IMPULS-3,018M3-20MN	4,00	5,83 €	20,00	23,32 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 19/08-3,02M3	3,02	8,00 €	20,00	24,16 €	

Conditions de paiement :
• 100,00 % soit 1 285,74 € à payer le :
17/10/2025 (30 jours).

Total HT	1 071,45 €
TVA (20 %)	214,29 €
Total TTC	1 285,74 €

Coordonnées bancaires : BANQUE POSTALE
IBAN : FR98 2004 1010 1610 9978 4J03 723
BIC/SWIFT : PSSTFRPPTOU